

**Arne Nielsen Brylle ApS**

CVR nr. 25 13 72 80

Brylle Industrivej 9

5690 Tommerup

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2021 til 31. december 2021

Nærværende årsrapport er godkendt

Tommerup,, den

28. maj 2022

dirigent

Søren Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Den uafhængige revisors erklæring, fortsat	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis, fortsat	8
Anvendt regnskabspraksis, fortsat	9
Resultatopgørelse	10
Balance, aktiver	11
Balance, passiver	12
Egenkapital	13
Note 1 - 4	14
Note 5 -8	15

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Arne Nielsen Brylle ApS  
Brylle Industrivej 9  
5690 Tommerup

CVR nr. 25 13 72 80  
Hjemsted: Assens Kommune

### **Direktion:**

Søren Hansen

### **Revisor:**

Søby Revisorer A/S, Godkendte revisorer  
Landbrugsvej 4  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i vognmandsvirksomhed med en ikke uvæsentlig del på containerudlejning og industrirenovation samt levering af grus- og stenmateriale

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 702.487 mod sidste år kr. 589.052. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	3.125.327	2.911.655
1	-1.995.707	-1.964.728
2	-213.764	-177.269
	<b>915.856</b>	<b>769.658</b>
	2	0
	-13.132	-5.972
	<b>902.726</b>	<b>763.686</b>
3	-200.239	-174.634
	<b>702.487</b>	<b>589.052</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	0	0
	702.487	589.052
	<b>702.487</b>	<b>589.052</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>Aktiver</b>		
4	Driftsmidler og inventar	2.194.622	1.006.861
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.194.622</b>	<b>1.006.861</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.194.622</b>	<b>1.006.861</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.116.910	985.753
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	247.093	205.826
	Periodeafgrænsningsposter	157.456	91.366
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.521.459</b>	<b>1.282.945</b>
	Likvide beholdninger	634.946	1.650.732
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.156.405</b>	<b>2.933.677</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.351.027</b>	<b>3.940.538</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overført resultat	3.370.588	2.668.101
Udbytte	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.495.588</b>	<b>2.793.101</b>
Hensættelse til udskudt skat	149.435	113.102
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>149.435</b>	<b>113.102</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.388	254.890
Sambeskatningsbidrag	163.982	157.331
Anden gæld	258.634	622.114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>706.004</b>	<b>1.034.335</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>706.004</b>	<b>1.034.335</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.351.027</b>	<b>3.940.538</b>

## Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	2.668.101	2.079.049
Årets resultat	702.487	589.052
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.370.588</b>	<b>2.668.101</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.495.588</b>	<b>2.793.101</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	-1.711.801	-1.674.113
Pensionsbidrag	-228.887	-224.225
Andre omkostninger til social sikring	-55.019	-66.390
	<b>-1.995.707</b>	<b>-1.964.728</b>
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 4 personer.		
2) <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmidler og inventar	213.764	177.269
	<b>213.764</b>	<b>177.269</b>
3) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-163.830	-179.331
Ændring i udskudt skat	-36.333	4.697
Regulering vedrørende tidligere år	-76	0
	<b>-200.239</b>	<b>-174.634</b>
4) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Driftsmidler og inventar</b>		
Kostpris primo	4.640.375	4.242.955
Tilgang	1.633.400	397.420
Afgang	2.899.625	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.374.150</b>	<b>4.640.375</b>
Af- og nedskrivninger primo	3.633.514	3.456.245
Årets afskrivning	213.764	177.269
Tilbageførsel ved afgang	2.667.750	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.179.528</b>	<b>3.633.514</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.194.622</b>	<b>1.006.861</b>

## Noter

### Noter

2021

2020

5) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

ANB Holding Brylle ApS, Brylle Industrivej 9, 5690 Tommerup

6) **Leasingkontrakter**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på ca. t.kr. 778

7) **Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat mv. med andre selskaber i sambeskatningskredsen.